
Responsabili del procedimento:  

Davide Arcopinto – funzionario Ufficio VI 

Simone Menna – funzionario Ufficio VI 
Saverio Petillo – funzionario Ufficio VI 

Antonio Paolo Sasso – funzionario Ufficio VI 

Marco Vetturino – funzionario Ufficio VI 
e-mail: organiciata.na@istruzione.it 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito  

Ufficio Scolastico Regionale per la campania  

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Napoli 

 

1 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle Amministrazioni Pubbliche”; 

VISTO il D.Lgs. 16 aprile 1994, n. 297, recante “Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di 

Istruzione”; 

VISTA la L. 13 luglio 2015, n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale di Istruzione e Formazione e delega 

per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

VISTA la L. 7 agosto 1990, n. 241, “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTO il D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196, recante “Codice in materia di protezione dei dati personali” così come 

modificato dal D. Lgs. 10 agosto 2018, n. 101; 

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo 

ed A.T.A. per gli anni scolastici 2025/26, 2026/27 e 2027/28, sottoscritto in data 10.07.2025; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito, Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e 

di formazione, Direzione generale per il personale scolastico, prot. n. AOODGPER.REGISTRO 

UFFICIALE.2025.0159306 dell’11.07.2025, avente come oggetto “utilizzazioni e assegnazioni provvisorie 

personale docente, educativo ed A.T.A. - a.s. 2025/26”; 

VISTO il decreto prot. n. 11240 del 27.08.2025, con il quale è stato pubblicato l’elenco dei DSGA destinatari 

dei movimenti di assegnazione provvisoria interprovinciali; 

VISTE le segnalazioni pervenute circa il mancato inserimento, nell’elenco di cui sopra, delle seguenti 

disponibilità: 

- NAIC88000T - LACCO AMENO - I.C. V. MENNELLA; 

- NAIC8AR00E - CASAMICCIOLA - I.C. IBSEN; 

- NAIS00700X - I.S.- IPCT MUNTHE ANACAPRI; 

- NAIS01200B - I.I.S.S. CRISTOFARO MENNELLA; 

- NAIC83600Q - IC GEMITO - IPPOLITO NIEVO; 

- NAIC8HD005 - S.M.S STABIAE; 

- NAIC897007 - MATTEOTTI-CIRILLO GRUMO NEVANO; 

- NAIC86400X - PIMONTE I.C. PARIDE DEL POZZO; 

VERIFICATA l’effettiva disponibilità delle sedi di cui sopra, il cui mancato inserimento nel bollettino 

pubblicato con decreto prot. n. 11240 del 27.08.2025 è dovuto ad un mero disallineamento informatico;  

mailto:organiciata.na@istruzione.it


Responsabili del procedimento:  

Davide Arcopinto – funzionario Ufficio VI 

Simone Menna – funzionario Ufficio VI 
Saverio Petillo – funzionario Ufficio VI 

Antonio Paolo Sasso – funzionario Ufficio VI 

Marco Vetturino – funzionario Ufficio VI 
e-mail: organiciata.na@istruzione.it 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito  

Ufficio Scolastico Regionale per la campania  

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Napoli 

 

2 

RITENUTO necessario procedere, per il motivo suelencato, alla rielaborazione dei bollettini delle operazioni 

di assegnazioni provvisorie interprovinciali dei DSGA, che annullano e sostituiscono i precedenti, pubblicati 

con provvedimento prot. n. 11240 del 27.08.2025 

DISPONE 

ART. 1 – Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale, nonché motivazione, del dispositivo del 

presente provvedimento. 

ART. 2 – La pubblicazione dell’elenco dei D.S.G.A. destinatari dei movimenti di assegnazione provvisoria 

interprovinciale (API). 

ART. 3 – L’ufficio si riserva la possibilità di disporre eventuali rettifiche al bollettino delle operazioni di 

assegnazione provvisoria interprovinciale. 

 

 

                                                                                                  IL DIRIGENTE                             

                                                                                                   Luisa Franzese 
                                                                 F.to digitalmente ai sensi del c.d. C.A.D. e normativa connessa 

 

mailto:organiciata.na@istruzione.it

		2025-08-28T16:37:06+0200
	LUISA FRANZESE


		2025-08-28T16:57:46+0200
	protocollo




